
407 Neuhaus-(Geiersthal)-Gräfenthal-Probstzella
Montag bis Freitag Samstag

Fahrtnr. 4 22 6 12 30 16 18 200 20 10 24 26 28 14 600 602
Anmerkungen S 1 S F S S S S 1 S 1 F  b  b
Gültigkeitstage 6 6
Neuhaus Gymnasium 13.40
Neuhaus Zentralhaltestelle 6.15 10.40 13.00 13.45 14.36 15.55 16.08 18.25 11.00 15.30
Neuhaus Markt 6.17 10.42 13.02 13.47 14.38 15.57 16.10 18.27 11.02 15.32
Neuhaus Schwarzburger Str. 6.19 10.44 13.04 13.49 14.40 15.59 16.12 18.29 11.04 15.34
Neuhaus Brandweg 6.20 10.45 13.05 13.50 14.41 16.00 16.13 18.30 11.05 15.35
Lichte Ziepoli 6.24 10.49 13.09 13.54 14.45 16.04 16.17 18.34 11.09 15.39
Lichte Konsum 6.25 10.50 13.10 13.55 14.46 16.05 16.18 18.35 11.10 15.40
Lichte Schule 6.26 10.51 13.11 13.56 14.47 16.06 16.19 18.36 11.11 15.41
Geiersthal Abzweig e  6.27 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Geiersthal Brunnen e  6.28 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Geiersthal e  6.32 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Geiersthal Brunnen e  6.33 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Wallendorf 6.36 10.52 13.12 13.57 14.48 16.07 16.20 18.37 11.12 15.42
Lichte Bock und Teich 6.38 10.54 13.14 13.59 14.50 16.09 16.22 18.39 11.14 15.44
Piesau NORMA { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 18.40 { _ { _
Piesau untere Hütte { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 18.41 { _ { _
Piesau Thüringer Wald { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 18.42 { _ { _
Piesau Wendeschleife { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 18.43 { _ { _
Taubenbach Abzweig 6.40 10.56 13.16 14.01 14.52 16.11 16.24 18.46 11.16 15.46
Lippelsdorf 6.43 7.10 10.59 13.19 14.04 14.55 16.14 16.27 18.49 11.19 15.49
Gebersdorf Ort 6.47 7.14 11.03 13.23 14.08 14.59 16.18 16.31 18.53 11.23 15.53
Gebersdorf Unterer Ort 6.48 7.15 11.04 13.24 14.09 15.00 16.19 16.32 18.54 11.24 15.54
Sommersdorf Abzweig 6.50 7.17 11.06 13.26 14.11 15.02 16.21 16.34 18.56 11.26 15.56
Gräfenthal TEWA 6.51 7.18 11.07 13.27 14.12 15.03 16.22 16.35 18.57 11.27 15.57
Gräfenthal Grundschule { _ 7.19 { _ 13.28 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Gräfenthal Markt 6.53 7.20 11.09 12.20 13.29 13.30 14.14 15.05 15.20 16.24 16.37 18.59 11.29 15.59
Gräfenthal Markt 6.10 { _ { _ 9.41 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Gräfenthal Schule { _ { _ 7.21 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Gräfenthal Kaufhalle 6.12 6.55 { _ 11.11 { _ { _ { _ 15.07 { _ { _ { _ 19.01 11.31 16.01
Zopten 6.16 6.59 { _ 11.15 { _ { _ { _ 15.11 { _ { _ { _ 19.05 11.35 16.05
Probstzella VIADUKT 6.19 7.02 { _ 11.18 { _ { _ { _ 15.14 { _ { _ { _ 19.08 11.38 16.08
Probstzella Bahnhof 6.20 7.03 { _ 11.19 { _ { _ { _ 15.15 { _ { _ { _ 19.09 11.39 16.09
Gräfenthal untere Juchhe 9.43 e  12.22 13.32 14.16 15.22 e  16.26 e  16.39
Gräfenthal obere Juchhe 9.44 e  12.23 13.33 14.17 15.23 e  16.27 e  16.40

gültig vom 20.06. bis 31.07.2024 während der Sperrung B281



Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnr. 4 22 6 12 30 16 18 200 20 10 24 26 28 14 600 602
Anmerkungen S 1 S F S S S S 1 S 1 F  b  b
Gültigkeitstage 6 6
Buchbach { _ e  12.25 13.35 14.19 15.25 e  16.29 e  16.42
Lichtenhain 9.51 e  12.34 13.44 14.28 e  15.34 e  16.38

S verkehrt nur an Schultagen
F verkehrt nicht an Schultagen
b Bus verkehrt mit Fahrradgepäckträger mit Platz für bis zu 5 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich), verkehrt samstags und sonntags vom 

28. März bis 31. Oktober
e nur zum Aussteigen
1 bei Bedarf für Aussteiger ü. Geiersthal


